

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง จบ.ถ. 27-142 สายบ้านคลองเจริญ - บ้านคลองตะเคียน หมู่ที่ 8

ช่วงที่ 1 ต. พलग อ. เขาคิชฌกูฏ จ. จันทบุรี

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 220.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่
 เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครอง
 ส่วนท้องถิ่น ทอ.2-202)

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสสายทาง จบ.ถ. 27-142 สายบ้านคลองเจริญ - บ้านคลองตะเคียน หมู่ที่ 8 ช่วงที่ 1

ต. พलग อ. เขาคิชฌกูฏ จ. จันทบุรี

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง เทศบาลตำบลพलग

ราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567...

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค่าวัสดุ+ค่าแรง	558,661.65	1.3848	773,634.65	
2	ป้ายโครงการถาวร 1 ป้าย	-	-	-	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			773,634.65	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			773,634.65	
เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์					

หมายเหตุ : 1. ราคาวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้

(กรมบัญชีกลาง , สนง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรี, สนง.พาณิชย์กรุงเทพฯ, สำนักงานทางหลวงที่ 14)

2. คู่สัญญาจะต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศจะต้อง
 ปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค. (กวจ) 0405.2 / ว 78 ลงวันที่ 31 ม.ค. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพันธ์ ธาระเขตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุ่ง วงษ์กำปั่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิมิต ทอมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..... ปลัดเทศบาลตำบลพलग

(นายณรงค์ พานิชกิจ)

(ลงชื่อ)..... รองนายกเทศมนตรีตำบลพलग

(นายศิริพงษ์ เผื่อนประไพ)

(ลงชื่อ)..... นายกเทศมนตรีตำบลพलग

(นายณัฏพงค์ อินทอง)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง จ.บ.ถ. 27-142 สายบ้านคลองเจิญ หมู่ที่ 8 ช่วงที่ 1 ต.หลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ. จันทบุรี
 รายการประมาณการก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
 (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พท.2-202)
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง จ.บ.ถ. 27-142 สายบ้านคลองเจิญ หมู่ที่ 8 ช่วงที่ 1 ต.หลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ. จันทบุรี
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง เทศบาลตำบลหลวง

ราคานับ ณ เดือน วันที่ 33.07 บาท/ลิตร

ราคากลางเมื่อวันที่ ๒๕...เดือน...สิงหาคม...พ.ศ...2567...

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (x) (ค่าวัสดุ + ค่าแรง)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR.F (FF)	ราคาต่อหน่วย X x FF	ราคากลาง (ราคาทุน x FF)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานตัดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	1,100.00	11.77	12,947.00	1.3848	16.30	17,929.01
	1.2 ทนุยนบรอนหินคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	55.00	697.89	38,383.95	1.3848	966.44	53,154.09
2	งานผิวทางเหล็กแคะกร ๑ 6 มม. ๑ 0.20 x 0.20 ม. #							-
	2.1 งานผิวทางบอร์ตันสแตนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (กำลังรับแรงอัด 240 กก. / ตร.ซม.)	ตร.ม.	1,100.00	426.42	469,062.00	1.3848	590.51	649,557.06
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)							-
	(เหล็กเส้นกลม ๑ 25 มม. (RB) ทุกระยะที่ 50 ม.)	ม.	20.00	218.35	4,367.00	1.3848	302.37	6,047.42
	2.3 งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)							-
	(เหล็กเส้นกลม ๑ 25 มม. (RB) ทุกระยะที่ 10.00 ม.)	ม.	90.00	157.59	14,183.10	1.3848	218.23	19,640.76
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)							
	(เหล็กเส้นข้ออ้อย ๑ 12 มม. (DB) ตลอดความยาวถนน)		220.00	89.63	19,718.60	1.3848	124.12	27,306.32
	เงินจ่ายล่วงหน้า0.....%				558,661.65	1.3848	TOTAL	773,634.65
	เงินประกันผลงานหัก ..0.....%							-
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%							773,634.65
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%							773,634.65
เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกกร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์								

หมายเหตุ : 1. ราคาค่าวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้ (กรมบัญชีกลาง , สมง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรี , สมง.พาณิชย์กรุงเทพมหานคร , สำนักงานทางหลวงที่ 14)

2. ผู้สัญญาจะต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศจะต้องปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค. (กวจ) 0405.2 / ว 78 ลงวันที่ 31 ม.ค. 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง จบ.ถ. 27-142 สายบ้านคลองเจริญ หมู่ที่ 8 ช่วงที่ 1 ต. พลง อ. เขาคิชฌกูฏ จ. จันทบุรี
รายการประมาณการค่าก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ที่เหลือนักก่อสร้างน้อยกว่า 1,100.00 ตร.ม. พร้อมให้ช่างตามสภาพพื้นที่
(ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พท.2-202)

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง จบ.ถ. 27-142 สายบ้านคลองเจริญ หมู่ที่ 8 ช่วงที่ 1 ต.พลง อ. เขาคิชฌกูฏ จ. จันทบุรี

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง เทศบาลตำบลพลง

ราคานับวัน อ.เมือง วันที่ 33.07 บาท/ลิตร

ราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน...สิงหาคม...พ.ศ...2567...

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ต้นทุนงานถนน)
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
- 4 ค่า FACTOR F (งานก่อสร้างทาง)
- 5 ค่า FACTOR F (งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม)
- 6 ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $1 + 3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)$
- 7 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $4 \times 6 = 4 \times 6$
- 8 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $1 + 3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)$
- 9 สรุปราคาค่าก่อสร้าง
- 10 คิดเป็นเงินตามแผนงบประมาณ

	558,661.65
-	
-	
	1.3848
-	
-	
-	
-	
	773,634.65
	773,634.65

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง
(นายภานุพันธ์ ธาตุชาติ)

(ลงชื่อ)..... ปลัดเทศบาลตำบลพลง
(นายณรงค์ พานิชกิจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวรุ่ง วงศ์กำปั่น)

(ลงชื่อ)..... รองนายกเทศมนตรีตำบลพลง
(นายศิริพงษ์ เดือนประไพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิมิต หอมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..... นายกเทศมนตรีตำบลพลง
(นายณัฏฐพงศ์ อินทอง)